PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
                              Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800.
                              CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO – PMCA – 001/2010.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO - DE CONCURSO PÚBLICO - PMCA 001/2010

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO Estado de São Paulo, na conformidade com Edital do Concurso Público n.
001/2010, TORNA PÚBLICO, que procedeu a Retificação do Edital Completo do Concurso Publico – PMCA 001/2010, com a
finalidade de prorrogar o período de inscrições, que passa a ser de 13 de outubro de 2010 a 05 de novembro de 2010 de forma
presencial, até 07 de novembro pela internet. Comunica ainda outras retificações nos itens 1.2; 1.4; 5; 7.3.3;, nos anexos I e II.
O candidato deverá acompanhar todos os atos inerentes ao presente Concurso, através das publicações oficiais, sendo de sua inteira
responsabilidade, mencionado acompanhamento, uma vez que a Prefeitura de Capela do Alto, bem como a Empresa Ideal Soluções, não farão
comunicados via e-mail, correspondência, telegrama. O Edital de retificação de forma completa será publicado no quadro de Avisos da
Prefeitura de Capela do alto, à Rua São Francisco, 26, Centro, na cidade de Capela do Alto/SP,  estando também disponível, para
consulta dos candidatos em caráter meramente informativo na internet, no site www.Idealsol.com.br, www.capeladoalto.sp.gov.br.

                                                                                          Capela do Alto/SP, 25 de Outubro de 2010.

                                                                                                                                          Prefeito Municipal

Comissão Organizadora do Concurso Público

Ideal Soluções Consultoria e Assessoria Ltda.